לפני כב' השופטת, סגנית נשיא רות לורך

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם ר ס

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יסמין שביט ב"כ הנאשם עו"ד אבי אלפסי

הנאשם הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום אני מרשיעה אותו בעבירה של הצתה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

אני מפנה את תשומת לב הממונה על מאסרו של הנאשם לבקשתו להיות בהפרדה עד שיבוצע המיון למקום
מאסרו, מאחר ולטענתו הוא סובל הצקות מעצורים אחרים. כמו כן, תשומת לב הממונה על מעצרו למצבו

הנפשי של הנאשם כפי שעולה מחוות הדעת הפסיכיאטרית אשר מצורפת לפרוטוקול זה.

הודעה לנאשם זכות לערער לביהמ"ש העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד הנוכחים.